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2013 yılında kurulan ve çok kısa geçmişine 

rağmen yaptığı atılımlarla bölgede belirli bir 

ivme yakalayan üniversitemiz, toplumumuz 

ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda eğitim 

ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Üniversitemiz, eğitim, araştırma ve 

topluma hizmet faaliyetlerini başarı ile 

gerçekleştirebilmek ve bunu sürdürebilmek 

için kurumsallaşmayı sağlayarak ortak 

değerler, ilkeler ve ölçülebilen hedefler ile 

hareket etmektedir. Bunu geniş katılım ve 

büyük emekler ile hazırlanan stratejik plan 

ile mümkün kılmaktadır. 

 
Çağdaş yönetim anlayışının bir gereği 

olarak öncelikleri belirlemenin ve bunları 

uygulamaya geçirmenin en önemli 

amaçlarından biri olan stratejik planlar, 

üniversitemiz için öncelik taşıyan 

amaçların ve alanların belirlenmesi ile bu 

yönde yapılacak olan çalışmaların eşgüdüm 

içerisinde etkin bir şekilde yürütülebilmesi 

ve yön gösterici belgeler olması nedeniyle 

oldukça değerlidir. 

 
İstanbul Esenyurt Üniversitesi İkinci 

Stratejik Planı, dinamik stratejiler,  

 

 

gerçekçi hedefler ve rasyonel politikalar 

kapsamında oluşturulmuştur. Stratejik planı 

oluşturma sürecindeki en önemli teşvik 

kaynağımız taşıdığımız değerler  

ve üstlendiğimiz misyon olmuştur. 

 

Özverili bir çalışma sonucunda 

üniversitemizin özgün yapısına uygun 

olarak ortaya konan stratejik planın 

hazırlanmasında ufkunu, yaratıcılığını 

zamanını ve emeğini ortaya koyarak 

geri bildirim ve eleştirileri ile stratejik 

planın daha kapsamlı hale gelmesine 

katkı veren üniversite mensuplarımız 

ile iç ve dış paydaşlarımıza değerli 

katkılarından dolayı teşekkürlerimi 

sunarım. 

 

2018-2022 Stratejik Planı’nın başarıyla 

uygulanabilmesi ve istenilen 

sonuçlarının alınabilmesi sürecinde tüm 

akademik ve idari personelimizin 

desteklerini esirgemeyeceğine yürekten 

inandığımı belirterek planın 

üniversitemize hayırlı olmasını dilerim. 

 
 

                                Prof. Dr. Sudi APAK  
                                      Rektör 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Sudi APAK 
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Üniversitemizde stratejik planlama süreci, 

09.11.2015 tarihli Senato kararında Stratejik 

Planlama Yüksek Kurulu ve Stratejik Plan 

İzleme ve Değerlendirme Kurulu’nun 

belirlenmesiyle başlatılmıştır. 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, katılımcı 

anlayış temel alınarak yürütülmüş, bu 

çerçevede okulumuz öğrencilerinin, 

akademik ve idari personelinin, yapmış 

olduğumuz çalışmaya katkıda bulunmaları 

sağlanmış, üniversitemizdeki bütün 

birimlerin görüşleri doğrultusunda sağlıklı ve 

gerçekçi bir planlama için emek 

sarfedilmiştir. Plan, katılımcı ve eleştirel 

yürütülen hazırlık aşamalarının sonunda, 

Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu’nun 6 

Temmuz 2015 tarihli ortak toplantısında 

onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

Genel olarak, İESU 2018 - 2022 Stratejik 

Planı, Üniversitemizin kuruluş yılı olan 

2013’ten itibaren geçirdiği aşamaları, 2018 

yılındaki durumunu, güçlü ve gelişime açık 

yönleri, önümüzdeki 5 yılda daha iyiye 

gidebilmek adına atılacak adımları saptamak 

amacıyla hazırlanmıştır. Plan, verilen 

eğitimin geliştirilmesi, yapılan bilimsel 

araştırmaların daha ileriye götürülmesi ve 

sunulan hizmetlerin artarak sürdürülmesine 

olanak veren bir çerçevede oluşturulmuştur. 

2018-2022 Stratejik Planı beş bölümden 

oluşmaktadır: 

Birinci bölüm : “Giriş” olarak adlandırılmış 

ve çalışmanın genel kapsamı verilerek 

“Stratejik Plan’ın” bölümleri hakkında özet 

bilgiler verilmiştir. 

 

 

İkinci bölüm “Stratejik Planlama Süreci”  

başlığını taşımakta olup, plan hazırlık süreci, 

süreçte izlenen yöntem ve planlama 

aşamalarını konu edinmiştir. 

 

Üniversitemiz hakkında bir durum analizi 

sunan üçüncü bölümde ise İstanbul Esenyurt 

Üniversitesi’nin kuruluşu ve tarihî gelişimi, 

üniversite faaliyetlerinin hukukî çerçevesi, 

ana faaliyet alanları, iç ve dış paydaş analizi, 

güçlü yönler, gelişime açık yönler, potansiyel 

fırsatlar ve tehditler (SWOT) analizi ve 

geleceğe dair öngörülere yer verilmiştir. 

 

Geleceğe Bakış adlı dördüncü bölümde ise 

misyon, vizyon ve değerler, bunların ışığında 

ortaya konan stratejik amaçlar, stratejik 

hedefler, eylemler ve performans göstergeleri 

tanımlanmıştır. 

 

Beşinci bölümde ise izleme ve değerlendirme 

süreci ve bu süreçten sorumlu kurul üyelerine 

yer verilmiştir. 
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Tablo 1. Stratejik Planlama Yürütme Kurulu Üyeleri 

Stratejik Planlama Yürütme Kurulu (SPYK) Üyeleri 

Mütevelli Heyet Başkanı Orhan ÖZYURT 

Mütevelli Heyet Başkan Yard. Ahmet İsmail KADIOĞLU 

Rektör Prof. Dr. Sudi APAK 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan USLU 

Fakülte Dekanları Prof. Dr. Sudi APAK 

Prof. Dr. Hasan USLU 

Prof. Dr. Şermin TEKİNALP 

Yüksekokul Müdürleri Doç Dr. Ahmet Nusret BULGURCUOĞLU  

Dr. Öğr. Üyesi Pınar BACAKSIZ 

Meslek Yüksekokulu Müdürleri Prof. Dr. Hasan USLU 

Dr. Öğr. Üyesi Muhsin ÖZTÜRK 

Meslek Yüksekokulu Temsilcisi Öğr. Gör. Türkan AYDOĞAN 

Genel Sekreter Yaşar ÖS 

 

 

2.1. 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Stratejik 

Planlama çalışmalarına, 10.12.2003 tarih ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe 

giren stratejik planlamaya ilişkin 9. 

maddesinde vurgulanan “Kamu idareleri 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 

ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak; performanslarını, önceden 

belirlenmiş göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

Stratejik Plan hazırlarlar. Kamu idareleri, 

kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve 

kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini 

Stratejik Planlarına, yıllık amaç ve hedefleri 

ile performans göstergelerine dayandırmak 

zorundadırlar.” hükmü ve bu madde 

hükmüne istinaden, Başbakanlık Devlet 

Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından 

hazırlanarak 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı 

Resmî Gazete’de 

 

yayımlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ile YÖK tarafından hazırlanıp 

20.09.2005 tarih ve 25942 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim 

Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Yönetmeliği” hükümleri 

“2018-2022 Stratejik Plan Hazırlama 

Programı” çalışmaları ile başlanmıştır. 

 

Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Komisyonu (YÖDEK) 

tarafından benimsenen akademik 

değerlendirme ve kalite geliştirme 

çalışmalarında yer alan stratejik yaklaşım 

üniversitemiz Stratejik Planlaması’na temel 

teşkil etmiştir. Kurumun içinde bulunduğu 

çevresel faktörler ile kurum içi faktörlerin bir 

bütün halinde birlikte değerlendirilmesi ve 

buna dayalı stratejiler geliştirilmesi esas 

alınmaktadır. 

 

Stratejik Plan’ın hazırlık çalışmaları 

kapsamında Stratejik Planlama Yürütme 

Kurulu (SPYK) ve Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Kurulu (SPİDK) sırasıyla 

Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterildiği üzere 

oluşturulmuştur. 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

Hazırlık Süreci ve İzlenen 

Yöntem 
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Tablo 2: Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Kurulu Üyeleri 

Stratejik Planlama İzleme ve Değerlendirme Kurulu (SPDİK) Üyeleri 

Rektör Yardımcısı (Başkan) Prof. Dr. Hasan USLU 

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Faruk DOĞAN 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Temsilcisi Doç. Dr. Bahtiyar DURSUN 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Temsilcisi Doç. Dr. Ahmet Nusret BULGURCUOĞLU 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Temsilcisi Prof. Dr. İsmail DALAY 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokul Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Muhsin ÖZTÜRK 

Meslek Yüksekokulu Temsilcisi Öğr. Gör. Türkan AYDOĞAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz, öz değerlendirme sonuçlarını 

titizlikle ele almış ve bu çalışmanın kurumsal 

misyon, vizyon ve temel değerlere uygunluğu 

bağlamında Stratejik Amaçlar belirlenmiştir. 

Belirlenen her stratejik amacın 

gerçekleştirilebilmesi için, üniversitemiz 

bünyesinde ölçülebilir ve net olarak 

anlaşılabilir nitelikte hedefler 

oluşturulmuştur. 

 

Üniversite’nin stratejik amaçları 

doğrultusunda belirlenen hedeflere 

erişilmesine yönelik eylemlerin neler olduğu 

saptanarak bunları periyodik olarak izlemek 

için Performans Gelişim Göstergeleri’’nin 

belirlenmesi sağlanmıştır. İzlenen yöntem 

Şema 1’de gösterilmiştir. 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

SPYK ve SPİDK İstanbul Esenyurt 

Üniversitesi Senatosu tarafından 21.04.2015 

tarihinde 2018-2022 Stratejik Planı 

çalışmalarını yürütmek üzere oy birliğiyle 

oluşturulmuştur. 

 

SPYK, üniversitenin misyonu, vizyonu, 

değerleri, stratejik amaç ve hedeflerinin 

belirlenmesinde ve Stratejik Plan’ın 

onaylanmasında, Yönetim Kurulu ve Senato 

öncesi karar mercii konumundadır. SPDİK 

ise Stratejik Plan konusunda uzman öğretim 

üyeleri ve iç denetçilerden oluşturulmuştur. 

SPDİK Stratejik Plan metninin 

hazırlanmasından SPYK’ya karşı 

sorumludur. 

 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi (IESU) 

Stratejik Planının, bilimsel temellere, 

kurumsal yapıya ve katılımcı bir modele göre 

tasarlanmasına özen gösterilmiştir. Stratejik 

Planlama Süreci’nin en belirgin özelliği, 

kurumsal misyon, vizyon ve değerlere dayalı 

bir süreç olmasının yanı sıra güçlü ve 

gelişime açık yönler ile fırsat ve tehditlerin; 

kısaca öz değerlendirme ve çevre 

değerlendirmesinin gerçekleştirilmiş 

olmasıdır. 
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Şema 1. İESU 2018-2022 Stratejik Plan İzlenen Yöntem  
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Üniversite genelinde yürütülen Stratejik Plan çalışmalarında, stratejilerin belirlenmesi, uygulanması, 

izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik arama ve istişare toplantıları ile paydaş analizi yapılmıştır. 

Kısaca, İESU Stratejik Plan 2018-2022 hazırlık süreci Şema 1’de gösterildiği gibi; 

 Senato’da Üniversitenin misyon, vizyon ve temel değerleri akademik birimlerden gelen geri 

bildirimlere göre ele alınmıştır. Bu unsurların ışığında temel Stratejik Amaçlar “etkinlik analizi 

yöntemi” ile SPYK tarafından ortaya konulmuştur. 

 SPİDK üyeleri, birim temsilcileri olarak eşgüdüm toplantıları gerçekleştirmiştir. Her fakülte 

kendi stratejik planını, ilgili SPİDK birim üyesi yönetiminde hazırlamıştır. Bu doğrultuda; 

mevcut durum, SWOT analizi ve iyileştirme bilgilerini içeren Birim Raporları, son olarak 

SPİDK tarafından değerlendirilmiş ve somut hedefler olarak ifade edilmiştir. 

 Belirlenen stratejik amaçlara ulaşmak için ortaya konulan hedefler, bunları gerçekleştirmeye 

yönelik ölçülebilir eylemler ile bunların izlenmesiyle ilgili performans gelişim göstergeleri 

olarak sınıflandırılmıştır. 

 Bu kapsamda, elde edilen veriler SPİDK tarafından değerlendirmeye tabi tutularak SPYK’nın 

onayına sunulmuştur. 
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Tablo 3: IESU 2018-2022 Stratejik Planı Aşamalar 

Sıra Aşamalar Etkinlikler 

1 Stratejik Planlama Yürütme Kurulu 

(SPYK) ve Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Kurulu’nun (SPİDK) 

oluşturulması 

Senato kararı ile SPYK ve 

SPİDK oluşturuldu 

 

2 SPYK tarafından Stratejik Planlama 

aşamalarının kararlaştırılması: 

a-Mevcut durum analizi  

b-SWOT analizi 

c-Paydaş analizi 

SPYK Toplantısı gerçekleştirildi 

 

3 SPYK tarafından, SPİDK üyelerinin 

bağlı oldukları birimlerin temsilcileri 

olarak görevlendirilmesi 

İlgili görevlendirilmeler birim temsilcilerine duyuruldu 

4 SPİDK üyelerinin bağlı bulundukları 

akademik birimlere ait mevcut 

durum değerlendirmelerini istişare 

halinde yapmaları 

Mevcut durum değerlendirme toplantıları yapıldı 

5 SPİDK tarafından iç paydaş analizi 

için anket 

çalışmaları yapılması 

İç paydaş analiz toplantıları gerçekleştirildi 

6 SPİDK üyelerinin halkla ilişkiler 

birimiyle işbirliği içerisinde dış 

paydaş analiz çalışmaları yapmaları 

SPİDK ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım birimi ortak dış 

paydaş analiz toplantıları yapmıştır 

7 Birim temsilcilerinin misyon, vizyon 

ve değerler hakkında kendi 

birimlerinde istişarede bulunmaları 

SPİDK üyeleri başkanlığında ilgili birimlerde misyon, 

vizyon ve değerler arama toplantıları düzenlendi 

8 Arama toplantıları çıktısı olarak geri 

bildirimlerin değerlendirmesi ve 

misyon, vizyon ve değerlerin 

kararlaştırılması 

SPYK "misyon, vizyon ve değerler" başlıklı toplantısı 

yapıldı 

 

9 Kararlaştırılan misyon, vizyon ve 

değerler ışığında üniversite ana 

stratejik amaçlarının belirlenmesi 

SPYK tarafından" stratejik amaçlar" başlıklı toplantı 

yapıldı 

10 SPYK tarafından ile SPİDK 

tarafından yapılan geri bildirimlerin 

etkinlik analizi yöntemi ile ana 

stratejik amaçlar çerçevesinde hedef, 

eylem ve 

performans göstergelerinin 

kararlaştırılması 

İlgili SPYK hedef, eylem ve performans göstergeleri karar 

toplantısı yapıldı 

 

11 Birim temsilcilerinin bağlı oldukları 

birimlerde SWOT analizi arama 

toplantıları düzenlemesi 

Birim temsilcilerinin başkanlığında SWOT analizi arama 

toplantıları düzenlendi 

2.2.  
İESU 2018–2022 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları aşağıdaki Tablo 3’ te ayrıntılı olarak gösterildiği üzere 

toplam 19 aşamada gerçekleşmiştir. 

 

 

Planlama Aşamaları 
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Sıra Aşamalar Etkinlikler 

12 SPYK'nın SWOT analizi arama 

toplantı çıktılarını değerlendirerek 

kararlaştırması 

SPYK SWOT analizi karar toplantısı gerçekleştirildi 

13 SPİDK üyelerinin stratejik plan 

taslağını hazırlaması 

Stratejik Planlama çalışmalarında elde edilen veriler 

Taslak plana dönüştürüldü 

14 Stratejik Plan taslağının SPYK 

tarafından değerlendirilmesi 

SPYK Taslak düzeltme ve karar toplantısı gerçekleştirildi 

15 SPİDK üyeleri tarafından taslağın 

nihai plana dönüştürülmesi 

Gerekli düzeltmeler bağlamında Stratejik Plan’ın son hali 

kaleme alındı 

16 Nihai Plan hakkında SPYK 

değerlendirme toplantısının yapılması 

SPYK Nihai Taslak Karar toplantısı yapıldı 

17 Nihai Stratejik Plan’ın Üniversite üst 

yönetimi ve Senato’nun onayına 

sunulması 

Üniversite üst yönetimi ve Senato İESU 2018-2022 

Stratejik Planı kabul etmiştir. 

18 İESU 2018-2022 Stratejik Planı’nın 

ilgili kurumlara sunulması 

İESU 2018-2022 Stratejik Planı, ilgili kurumlara 

gönderilecektir 

19 İESU 2018-2022 Stratejik Planı’nın 

kamuoyuyla paylaşılması 

İESU 2018-2022 Stratejik Planı kamuoyunu sunulacaktır 
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DURUM ANALİZİ 
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3.1. . 
 

 

Mevcut Durum 

Bilimler Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri 

Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü’dür. 

 

52 bölüm ve programla hizmet vermeye 

başlayan İstanbul Esenyurt Üniversitesi, 

akabinde, 2014-2015 akademik 

yılı hazırlık çalışmalarına başlamış, 10 lisans 

ve 8 önlisans programında eğitime 

başlanabilmesi için YÖK Başkanlığı’ndan 

kontenjan almıştır. 

 

2014-2015 akademik yılı içerisinde, Psikoloji 

Anabilim Dalı ve İşletme Yönetimi Anabilim 

Dalı’nda yüksek lisans programları açılması 

için hazırlıklar yürütülmüş olup, YÖK 

Başkanlığı’ndan 7 Tezli/Tezsiz örgün lisans 

programı ile 2 Tezsiz uzaktan öğretim yüksek 

lisans program kurulu izni alınmıştır. 

Üniversitemiz bilgi çağının ve toplumun 

gereksinimlerini karşılamaya yönelik yeni 

programlar açmaya devam etmektedir. 

 

Üniversite, faaliyet döneminde uygulama ve 

araştırma merkezleri kuruluş çalışmaları da 

yürütmüş olup, bu kapsamda İstanbul 

Esenyurt Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

(ESEM) kuruluşu gerçekleştirilmiştir. 

2015 yılı itibariyle ESEM bünyesinde pek 

çok farklı alanda eğitim ve sertifika 

programları sunulmaktadır. 

 

İstanbul’un Esenyurt ilçesinde eğitim ve 

öğretime devam etmekte olan üniversite, 

kaliteli ve deneyimli akademik ve idari 

personeliyle, öğrencilerine nitelikli bir eğitim 

vermeyi hedeflemektedir. Bunların yanı sıra 

Zemin etüdü, Teknopark, Teknoloji Transfer 

Ofisisinin kurulması, üniversiteler arası ikili 

anlaşmalar ve öğrenci değişim programları 

için gerekli çalışmaları yapmaktadır. 

 

                                

 

 

 

 

3.1.1. KURULUŞ 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, “Yeşilköy 

2001 Eğitim, Sağlık, Kültür Vakfı” 

tarafından, 18.06.2013 tarihinde Resmi 

Gazete’de yayımlanan 6492 sayılı kanun ile 

kurulmuştur. 

 

Üniversitenin kurucu vakfı olan “Yeşilköy 

2001 Eğitim, Sağlık, Kültür Vakfı”, topluma 

sosyal, kültürel ve sağlıkla ilgili alanlarda 

hizmet sunmak amacıyla 2011 yılında 

İstanbul’da kurulmuştur.  

 
 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, Anayasa’nın 

temel ilke ve değerlerine bağlı, yaratıcı ve 

girişimci bireyler yetiştirmeyi amaçlayan bir 

yükseköğretim kurumudur. 

 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, kurulduğu 

2013- 2014 eğitim ve öğretim yılı güz 

döneminde, 4 Fakülte, 2 Yüksekokul, 2 

Meslek Yüksek Okulu ve 3 Enstitü 

bünyesinde, 34 lisans programı ve 23 ön 

lisans programı ile açılmıştır. Üniversite, 6 

bölüm ve 8 programa ek yerleştirme sistemi 

ile 296 öğrenci alarak, yükseköğretime giriş 

yapmıştır. 

 

Kuruluş Kanunu’ndaki birimler, İşletme ve 

Yönetim Bilimleri Fakültesi, Sanat ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Uygulamalı 
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3.1.2. ÖRGÜTLENME 

İstanbul Esenyurt Üniversitesinin yönetim ve organizasyon yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nda belirtilmiş olan hükümlere göre oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları 

Mütevelli Heyeti, Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu’dur. Üniversitenin 

organizasyon yapısı Şema 2’de gösterilmiştir. 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, sosyal ve pozitif bilim dallarına ek olarak sanatın farklı alanlarında 

faaliyet gösteren yapısıyla ve akademik birimleriyle zengin bir çeşitliliğe sahiptir. 2018 yılı başı 

itibariyle 4 Fakülte, 3 Enstitü, 2 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu ve Sürekli Eğitim Merkezi’nde 

eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.  
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Şema 2: Örgütlenme Yapısı 
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3.1.3. FİZİKİ VE BEŞERİ DURUMLAR 

3.1.3.1. Fiziki Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4: Yerleşkeler Fiziki Durum 

 

Laboratuvar/Atölye Adet 

Bilgisayar ve Tasarım 4 

Hidroterapi ve Elektroterapi Laboratuvarı 1 

Beslenme Uygulama Mutfağı 1 

Kimya Laboratuvarı 3 

Elektronik Laboratuvarı 1 

Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1 

Antropometri Laboratuvarı 1 

Rehabilitasyon Laboratuvarı 1 

Anestezi ve İlkyardım Laboratuvarı 1 

Anatomi Laboratuvar 1 

Beslenme ve Diyetetik Laboratuvarı 1 

Sivil Hava Uygulama Laboratuvarı 1 

RTV Stüdyosu 1 

Kabin 2 

Çocuk Gelişimi Atölyesi 1 

TOPLAM 21 

 

Fiziki alt yapıyla ilgili olarak, mevcut yerleşke 70 derslik ve 21 laboratuvar/atölye ile 6717 m2’lik 

kullanım alanına sahiptir. Yerleşkede Bilgisayar ve Tasarım Laboratuvarı (1), Hidroterapi ve 

Elektroterapi Laboratuvarı (1), Beslenme Uygulama Mutfağı (1), Kimya Laboratuvarı (3), Elektronik 

Laboratuvarı (1), Mikro Biyoloji Laboratuvarı (1), Antropometri Laboratuvarı (1), Rehabilitasyon 

Laboratuvarı (1), Anestezi ve İlkyardım Laboratuvarı (1), Anatomi Laboratuvarı (1), Bilgisayar 

Laboratuvarı (2), Sivil Havacılık Uygulama Laboratuvarı(1) olmak üzere üniversite genelinde 15 adet 

laboratuvar; Mühendislik Tasarım Stüdyoları, Radyo ve Televizyon Stüdyosu ve Çocuk Gelişimi 

Atölyesi olmak üzere üç alanda toplam 6 adet atölye bulunmakta olup toplamda 21 adet 

laboratuvar/atölye yer almaktadır. 

 

 

 

 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi mevcut yerleşkesinde, önlisans düzeyinde Meslek Yüksekokulu ve 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile hizmet vermektedir. Lisans düzeyinde İşletme ve Yönetim 

Bilimleri Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sanat ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olmak 

üzere 4 fakülte ve 2 yüksekokulda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Lisansüstü düzeyde 

ise Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü çeşitli yüksek lisans 

programları yürütmektedir. 

Avrupa Birliği değişim programları kapsamında bütün bölümlerimiz Avrupa kredi transfer sistemine 

göre düzenlenmiştir. 2017–2018 akademik yılı itibariyle üniversitemizde 8738 kayıtlı öğrenci 

bulunmaktadır. 
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Tablo 5: Kütüphane Yayın Sayıları 

 

Kütüphane Envanteri Adet 

Basılı Kitap Sayısı 11506 

Basılı Süreli Yayın Sayısı 86 

E-Süreli Yayın Sayısı 16 

Abone Olunan Veritabanı Sayısı 1 

 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, gelişmekte olan bir kütüphaneye sahiptir. Merkez kütüphanede kitaplar, 

açık raf sistemine göre düzenlenmiştir. Üniversitemizin öğretim elemanları ve öğrencileri, 

kütüphanemizin elektronik bilgi kaynaklarına evlerinden de erişim sağlayabilmekte ve literatür 

tarayabilmektedirler. 

3.1.3.2. Akademik Birimler ve Öğrenci Sayıları 

Tablo 6: Aktif Öğrenci Sayıları 

LİSANS/ÖNLİSANS/YÜKSEK LİSANS BÖLÜM/PROGRAM 
ÖĞR. 

SAYILARI 

Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 

Antrenörlük Eğitimi 126 

Spor Yöneticiliği 251 

Toplam 377 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

İş Sağlığı Ve Güvenliği (Tezli) 90 

İş Sağlığı Ve Güvenliği (Tezsiz) 1078 

Toplam 1168 

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 

İşletme 87 

İşletme (İngilizce) 32 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 155 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 

(İngilizce) 
87 

Uluslararası Lojistik Ve Taşımacılık 96 

Uluslararası Ticaret 91 

Toplam 548 

Meslek Yüksekokulu 

Aşçılık 85 

Bilgisayar Programcılığı 110 

Dış Ticaret 75 

Grafik Tasarımı 112 

Halkla İlişkiler Ve Tanıtım 77 

İş Sağlığı Ve Güvenliği 106 

İşletme Yönetimi 76 

Lojistik 104 

Radyo Ve Televizyon Programcılığı 83 

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 101 
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LİSANS/ÖNLİSANS/YÜKSEK LİSANS BÖLÜM/PROGRAM 
ÖĞR. 

SAYILARI 

Sivil Havacılık Ve Kabin Hizmetleri 91 

Toplam 1020 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 44 

Elektrik-Elekronik Mühendisliği (%30 

İngilizce) 
72 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

(İngilizce 
6 

İç Mimarlık 185 

İnşaat Mühendisliği 217 

Mimarlık 222 

Toplam 746 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beslenme Ve Diyetetik 218 

Çocuk Gelişimi 149 

Çocuk Sağlığı Ve Gelişimi 29 

Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon 272 

Sosyal Hizmet 164 

Toplam 832 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ameliyathane Hizmetleri 158 

Anestezi 210 

Çocuk Gelişimi 102 

İlk Ve Acil Yardım 270 

Sosyal Hizmetler 92 

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik 96 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 136 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 100 

Tıbbi Tanıtım Ve Pazarlama 6 

Toplam 1170 

Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık 104 

Psikoloji 292 

Radyo, Televizyon Ve Sinema 55 

Sosyoloji 77 

Toplam 528 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Hastane Ve Sağlık Kurumları Yönetimi 

(Tezli) 
2 

Hastane Ve Sağlık Kurumları Yönetimi 

(Tezsiz) 
1 

İşletme Yönetimi (Tezli) 89 

İşletme Yönetimi (Tezsiz) 59 

İşletme Yönetimi Uzaktan (Tezsiz) 1126 
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LİSANS/ÖNLİSANS/YÜKSEK LİSANS BÖLÜM/PROGRAM 
ÖĞR. 

SAYILARI 

Klinik Psikoloji (Tezsiz) 298 

Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği Uzaktan 

(Tezsiz) 
515 

Yönetim Organizasyon (Tezli) 41 

Yönetim Organizasyon (Tezsiz) 40 

Toplam 2171 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Uluslararası Lojistik 71 

Uluslararası Ticaret 107 

Toplam 178 

  Genel Toplam 8738 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 9 bölümde toplam 1170 ve Meslek Yüksekokulu’nda 11 

bölümde 1020 aktif öğrenci olmak üzere önlisans düzeyinde toplam 2190 öğrenci bulunmaktadır. 

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’ndeki toplam 6 bölümde 548 öğrenci, Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi’ndeki 6 bölümde 746 öğrenci, Sağlık Bilimleri Fakültesi’ndeki 5 bölümde 832 öğrenci, 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’ndaki 2 bölümde 178 öğrenci, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’nda yer alan 2 bölümde 377 öğrenci ve Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nde 4 bölümde 

528 öğrenci bulunmaktadır.  

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 9 programda 2171, Fen Bilimleri Enstitüsü’nde 2 farklı programda 1168 

olmak üzere enstitü bünyesinde mevcut durumda 3339 öğrenci bulunmaktadır. 

 

3.1.3.1. Beşeri Kaynaklar 

İESU, Stratejik Plan’da koyduğu hedefleri gerçekleştirme bağlamında, öğrencilerle beraber en önemli 

unsur olarak gördüğü çalışanlarının mevcut durumunu tespit ederek gerekli geliştirme ve iyileştirme 

kapsamında özverili bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir. Türkiye’nin en genç üniversitelerinden 

biri olan İstanbul Esenyurt Üniversitesi kuruluş yılı olan 2013’ten itibaren, akademik ve idari personel 

sayısı açısından oldukça hızlı bir gelişim kaydetmiştir. 

Üniversitemiz bünyesinde 2018 yılı itibariyle toplam akademik personel sayısı 200’e, idari personel 

sayısı da 57’ye ulaşmıştır. 
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Tablo 7. Akademik Personel Dağılımı 

Unvan Akademik Personel Sayısı 
Cinsiyet 

K E 

Profesör 22 2 20 

Doçent 7 1 6 

Doktor Öğretim Üyesi 90 28 62 

Öğretim Görevlisi Doktor 1 0 1 

Öğretim Görevlisi 46 25 21 

Araştırma Görevlisi 34 18 16 

TOPLAM 200 74 126 

 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, aralarında nitelikli ve tecrübeli öğretim elemanlarının da yer aldığı 

yenilikçi, vizyoner ve alanında söz sahibi akademisyen kadrosunun yanı sıra genç ve dinamik araştırma 

görevlilerini de bünyesinde bulundurmaktadır. 2018 yılı itibariyle; 22’si profesör, 7’si doçent, 90’ı 

doktor öğretim üyesi, 1’i öğretim görevlisi doktor, 46’sı öğretim görevlisi, 34’ü araştırma görevlisi 

olmak üzere toplam 200 akademik personel mevcuttur.  

Tablo 8. İdari Personel Dağılımı 

Sınıflara Göre İdari Personel Sayısı 
Cinsiyete Göre 

K E 

Genel İdari Hizmetler 47 31 16 

Teknik Hizmetler 6 1 5 

Sağlık Hizmetleri 3 3 0 

Yardımcı Hizmetler 1 1 0 

Toplam 57   

 

Genel İdari Hizmetler (47), Teknik Hizmetlerde (6), Sağlık Hizmetlerinde (3) ve Yardımcı Hizmetlerde 

(1) toplam 57 çalışan bulunmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesindeki faal kulüplerden bazıları şunlardır: Demokrasi, Hukuk ve Kültür Topluluğu 

Kulübü, Tasarım ve Sanat Kulübü, Sivil Havacılık Kulübü, Dans Kulübü, Fizyo Yaşam Kulübü, 

Ultraslan-Uni Kulübü, Psikoloji Kulübü, Institute of Electrical and Electronics Engineering (IEEE), 

Avicenna Sağlık Kulübü, Sinema Kulübü, Genç Ortadoğu Gönüllüleri Kulübü, Yeniler Kulübü, Genç 

Yeşilay, Sosyal Sorumluluk Kulübü, Yaşam Boyu Gelişim Kulübü, Medeniyet Kulübü, ÜNİGFB 

Kulübü, Yarını Aydınlat Kulübü, Bilimsel ve Sosyal Araştırmalar Kulübü, Bir Tebessüm Bir Umut 

Kulübü, Tiyatro Kulübü, Müzik Kulübü, Türk Dünyası Araştırmaları Kulübü, Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler, Genç Girişimciler, Yapı Kulübü, Sağlıklı Yaşam Kulübü, Erasmus Kulübü, 

Atatürk ve Milliyetçilik Kulübü’dür. 
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İstanbul Esenyurt Üniversitesi, temel amaçlarını saptamada ve bu amaçlara erişmede paydaşlarının 

oynadığı rolü dikkate alarak, paydaşlarının beklentilerini Stratejik Planlama sürecine dâhil etmektedir. 

Planın hazırlık aşamalarında katılımcı bir çalışma anlayışını takip eden SPİDK, kurumda en üst 

kademeden en alt kademeye kadar fikir ve öneri alışverişinde bulunmuş ve her birimin en yüksek 

düzeyde katılımını sağlamak amacıyla bütün fakülte, enstitü, yüksekokul ve MYO’ların temsilcileriyle 

iletişimde bulunarak iç ve dış paydaş analizi çalışmalarını başlatmıştır. SPİDK, iç ve dış paydaşlarını 

düşük, orta ve yüksek öncelik sınıflandırmasına tabi tutmuştur. 

3.2.1. Dış Paydaş Değerlendirme 

İçinde yaşadığı topluma karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan üniversitemiz, dış 

paydaşlarının görüş ve önerilerine değer vermektedir. Paydaşlarıyla oluşturduğu hizmet için işbirliği ve 

ortak hareket etme kabiliyeti, üniversitemizi geleceğe taşımada en önemli unsurdur. 

Bu çalışma, kural koyucuların (YÖK, ÜAK, ilgili bakanlıklar vs.) yayımlamış oldukları rapor, stratejik 

plan, faaliyet raporları, kalkınma planları, genelge ve ilgili doküman doğrultusunda şekillendirilmiştir. 

Dış paydaşların görüş ve önerileri için bu çalışmada Halkla İlişkiler Birimi verilerinden de 

faydalanılmıştır. 

Tablo 9: Dış Paydaş Analizi 

 

 
DIŞ PAYDAŞ 

 
 

Paydaşlık İlişkisi 

 
Öncelik Seviyesi 

 
Düşük 

 
Orta 

 
Yüksek 

YÖK Yüksek Öğretim Üst Kurulu   ● 

ÜAK Akademik Yönlendirme   ● 

Mezunlar Fahri Temsilci   ● 

ÖSYM Öğrenci Yerleştirme   ● 

TÜBİTAK, TÜBA Akademik Araştırma Destek  ●  

Bakanlıklar Farklı Alanlarda Karşılıklı Etkileşim ●   

Türkiye’deki 
Üniversiteler 

Çeşitli Alanlarda Etkileşim ve İlişki  ●  

Yabancı 
Üniversiteler 

Farklı Konularda Kapsamlı İşbirlikleri ●   

Yeşilköy 2001 Vakfı Kurucu Vakıf   ● 

Esenyurt Belediyesi Stratejik Ortak   ● 

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi 

İl Yerel İdaresi ●   

Kamu Kuruluşları Farklı Alanlarda Etkileşim ve Ortak 
Çalışmalar 

 ●  

İstanbul Kalkınma 
Ajansı 

Araştırma Destek ●   
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DIŞ PAYDAŞ 

 
 

Paydaşlık İlişkisi 

 
Öncelik Seviyesi 

 
Düşük 

 
Orta 

 
Yüksek 

Özel Sektör Karşılıklı İletişim ve Etkileşim   ● 

Meslek ve Sanayi 
Odaları 

Bilgi Paylaşımı, Farklı Alanlarda 
Destek ve 
İşbirliği 

●   

KOSGEB Uygulamaya Dönük İşbirliği ve İlgili 
İlişkiler 

●   

Yazılı ve Görsel 
Basın 

Kitlesel İletişim   ● 

Toplum 
Çok Farklı Alanlarda İlişki, Etkileşim 
ve Faaliyetler 

  ● 

Sivil Toplum 
Örgütleri 

Farklı Alanlarda İşbirliği ve Faaliyetler ●   

Esenyurt 
Kaymakamlığı 

Yerel Mülki İdare  ●  

Avrupa Birliği 
Kurumları 

Erasmus vs. ●   

Kredi ve Yurtlar 
Kurumu 

Öğrenci Barınma, Burs vb. Hizmet  ●  

Çeşitli AR-GE 
Kuruluşları 

Araştırma Destek ●   

Kamu ve Özel Sağlık 
Kurumları 

Sağlık Fakülte ve MYO Karşılıklı İlişki 
ve 
Etkileşim 

 ●  

Hükümet Ülke Yönetimi ●   

Ulusal Ajans Uluslararası Değişim Mülki 
Koordinatör 

●   

Orta 
Öğretim ve 
Eğitim 
Kurumları 

Öğrenci Nitelik ve Nicelik ●   
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3.2.2. İç Paydaş Değerlendirme 

İç paydaş değerlendirmesi kapsamında, akademik birim temsilcileri arası toplantılar, idari ve akademik 

personel memnuniyet ve özdeğerlendirme anketleri, öğrenci görüş ve önerilerinin alınmasını amacıyla 

öğrenci memnuniyet anketi yapılmıştır. 

Tablo 10. İç Paydaş Analizi 

 

İÇ PAYDAŞ 

 

 

Paydaşlık İlişkisi 

 
Öncelik Seviyesi 

 

Düşük 

 

Orta 

 

Yüksek 

Öğrenciler Üniversite Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri 

  ● 

Akademik Personel Üniversite Akademik Faaliyetleri   ● 

İdari Personel Üniversite Temel ve Destek Hizmetleri   ● 

Temel Hizmetler Personeli 
Güvenlik, Temizlik, Kantin, 
Yemekhane 
vs. Hizmetler 

  
● 

Öğrenci Aileleri Öğrencilerin Eğitimi ve Öğretimi  ●  

Kütüphaneler 
Akademik, Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Destek 

  
● 

Araştırma ve Uygulama 

Merkezleri 

Akademik ve Araştırma Faaliyetleri   ● 

Öğrenci Kulüpleri Sosyal ve Kültürel Faaliyetler ●   

Uluslararası Ofis 
Üniversite ve Yabancı Ülke Kurumları 
İlişkileri 

 
●  

Uzaktan Eğitim Birimi Öğrenci Eğitim – Öğretim 

Faaliyetleri 

  ● 

 

2018 yılında Stratejik Plan çalışmaları kapsamında, “Çalışan Memnuniyet Algısının Ölçülmesi” 

hakkında 5’li likert ölçeği baz alınarak toplam 15 sorudan oluşan anket akademik ve idari personele 

uygulanmıştır. Çalışanlara, fiziki ve teknolojik olanaklar, sunulan hizmetler, çalışma ortamı, eğitim ve 

kariyer gelişim (sadece idari personel), akademik olanaklar ve bilimsel çalışmalara verilen destekler 

(sadece akademik personel), kuruma bağlılık ve yönetim başlıkları altında sorular yöneltilmiştir. Bu 

çalışmada örneklem seçimine gidilmemiş ve çalışanlarının tamamını oluşturan tüm idari ve akademik 

personele elektronik posta aracılığıyla anket formu gönderilmiştir. 

Yapılan çalışma sonunda akademik personelin ankete verdiği cevapların likert ölçeğine göre ortalaması 

3.16, idari personelinki ise 3.15 olarak gerçekleşmiştir. Çalışanların genel likert ortalaması ise, 3.16 ile 

beklenen düzeyde oluşmuştur. Anket çalışması ile ilgili değerler Tablo 11’de gösterilmiştir. 

0.00 < Ortalama Likert < 2.45 Düşük Düzey 

2.46 < Ortalama Likert < 3.49 Beklenen Düzey 

3.50 < Ortalama Likert < 5.00 Arzulanan Düzey 
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Tablo 11: Çalışan Memnuniyet Anketi Değerlendirme Sonuçları 

Çalışan Anket Bölümü 
Soru

 Ortalama
 

Sayısı Likert 

                           Sunulan Hizmetler 4 2,94 

                           Fiziki ve Teknolojik Olanaklar 3 3,23 

                           Çalışma Ortamı 2 2,95 

 Akademik Olanaklar ve Bilimsel Çalışmalara verilen 

Destekler 
2 2,74 

 Kuruma Bağlılık 2 3,5 

 Yönetim 2 3,78 

Akademik Akademik Genel Ortalama - 3,16 

 Sunulan Hizmetler 4 2,45 

 Fiziki ve Teknolojik Olanaklar 3 3,33 

 Çalışma Ortamı 2 1,69 

 Eğitim ve Kariyer Gelişim 2 2.41 

 Kuruma Bağlılık 2 3.60 

 Yönetim 2 3,58 

İdari İdari Genel Ortalama - 3,15 

Çalışan Genel Ortalama                        3,16 
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3.3.  
 

 

Swot Analizi 

yönleri iyileştirmeye yönelik faaliyetleri 

içeren plan ve stratejiler geliştirmektir. 

 

SPİPK, üniversitenin alanında yetkin ve 

strateji çalışmalarına bilimsel destek verecek 

öğretim üyelerinden ve kurumsal SWOT 

analizini bilen yöneticilerden oluşmaktadır. 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

SWOT (Strenght, Weakness, Opportunity, 

Threat) analizi, incelenen konu, kurum ya da 

işletmelerin güçlü ve gelişime açık yönlerini 

belirlemekte ve dış çevreden kaynaklanan 

fırsat ve tehditleri saptamakta kullanılan bir 

tekniktir. SWOT analizi ile amaçlanan; 

iç ve dış etkenleri dikkate alarak var olan 

güçlü yönler ve fırsatlardan en üst düzeyde 

yararlanan, tehditlerin etkisini en aza indiren 

ve gelişime açık 
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Ülkemizin yerel yönetim destekli ilk ve tek vakıf üniversitesi olmasının yarattığı sinerji, 

Tecrübeli ve nitelikli akademik kadro, 

Öğrenci odaklı eğitim ve uygulama anlayışı, 

Üniversitenin uyumlu ve katılımcı bir yönetim anlayıșına sahip olması, 

Zengin ve kapsamlı burs olanakları, 

Üniversitenin hızla değișen dıș koșullara uyum yeteneğinin yüksek olması, 

Öğrenci bașına düșen öğretim elemanı sayısının yüksekliği, 

Üniversite üst yönetimi ile akademik personel arasındaki uyum, 

Güncel teknoloji ile donatılmıș laboratuvar ve uygulama sınıflarına sahip olunması, 

İș dünyasının gereksinimlerine göre șekillendirilmiș ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 

programları paketleri, 

Geniș kampüs alanının gelecekteki gereksinimlere göre yapılaşmaya uygunluğu, 

Havalimanlarına ve fuar merkezilerine coğrafi yakınlık, 

Ulașım ağları ile çevrelenmiș merkezi konum, 

Toplum yararına yönelik düzenli olarak organize edilen etkinlikle, 

Yabancı üniversiteler ile tesis edilmiș ikili anlaşmalar,  

Akademik atama ve yükseltme kriterlerine titizlikle uyulması,  

Üniversite dıșı yönetsel erklerle kurulmuș etkin iletișim mekanizmaları. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

(STRENGTHS) 
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Sanayi-üniversite ișbirliğinin henüz yeterli ölçüde olușturulamamıș olması, 

Bürokratik zorluklardan kaynaklı olarak istenilen yabancı öğrenci oranlarına 

erișilememiș olması, 

Üniversitenin fiziksel altyapısını iyileștirme çalıșmalarının halen devam ediyor 

olması, 

Öğrencilerin üniversite çevresindeki sosyal ortamlarının arzulanan seviyede 

olmaması, 

Üniversitemizin ulusal ve bölgesel düzeyde bilinirliğinin henüz yetersiz olması, 

Üniversitemizin spor faaliyetlerinin yeterince çeșitlendirilememiș oluşu, 

Yabancı öğretim üyesi ve araștırmacı istihdamında karșılașılan bürokratik 

zorluklar, 

Üniversitenin marka algısının istenen düzeyde olmaması, 

Üniversitenin uluslararası bilinirliğinin henüz istenilen seviyede olmaması 

 

GELİŞİME AÇIK YÖNLER 

(WEAKNESSES) 
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İstanbul’da kurulu bir kent üniversitesi olması, 

Vakıf üniversitelerinin toplum nezdinde yükselen algısı, 

Sürekli Eğitim Merkezi’mizin gün geçtikçe her alanda daha fazla etkin hale 

gelmesi sonucu üniversitenin farkındalığının artması, 

Üniversitenin entegre olduğu yurtiçi ve yurtdıșı değișim programları ve yabancı 

üniversitelerle mevcut ikili anlașmaların sunduğu fırsatlar, 

Yeni lisansüstü programların açılarak akademik çalıșmaların artırılması, 

Uzaktan Eğitim yüksek lisans programlarının çekici hale gelmesi , 

Uluslararası Ofis biriminin yaratacağı sinerji, 

Yabancı dil bilen üniversite mezun talebinin giderek artması, 

“Study in Turkey” açılımının ülkemize getireceği yabancı öğrenci sayısını 

artırma potansiyeli, 

Uluslararası arenada Türkiye’nin bölgesel ve küresel düzeyde yükselen algısının 

sunduğu potansiyel, 

Yükseköğretime olan talebin artarak devam etmesi, 

Ülkemizin hızlı büyümesi sonucu nitelikli insan gücüne olan talebin artması, 

Türkiye’de lisansüstü eğitime olan talebin artarak devam etmesi,  

Yurtdıșından ülkemize beyin gücü akımı 

 

FIRSATLAR 

(OPPORTUNITIES) 
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Çok sayıda yeni üniversitenin açılması sonucu ortaya çıkan öğretim üyesi açığı, 

Vakıf üniversiteleri arası rekabetin pazarlama ve tanıtım bütçelerini șișirmesi, 

Vakıf üniversitelerinden devlet üniversitelerine yatay geçiș imkânlarının 

bulunması, 

Yükseköğrenim ücretleri standartlarının oturmamıș olması, 

Üniversite sayısındaki kontrolsüz artıșın getirdiği haksız rekabet, 

Uluslararası ve bölgesel kaynaklı ekonomik ve politik sorunlar, 

Ülkemizde nitelikli akademik personel yetiștirme kapasitesinin düșük olması, 

Ülkemizin eğitim sistemindeki aksaklıkların öğrenci kalitesini düşürmesi, 

Makroekonomik sorunların öğrencilerin ödeme güçlerini olumsuz etkilemesi, 

Devletin yükseköğrenimi parasız hale getirmesi 

TEHDİTLER 

(THREATS) 
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Misyon 

Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin topluma yayılmasına katkıda bulunmak ve ülkemizin ihtiyaç 

duyduğu alanlarda bilgili, yetkin ve girişimci ruha sahip, toplumsal sorumluluk duyarlılığı olan 

bireyler yetiştirmektir. 

Vizyon 

• Özgürlükçü, 

• Akademik ve fiziki altyapısı ile öne çıkan, 

• Geleneklere ve farklılığa saygılı, 

• Ülkesine ve bilime hizmeti amaç edinen, 

• Dünya standartlarında, disiplinlerarası eğitim anlayışı ile özgün bilgiler üreten, geleceğe yön 

verebilecek bireyleri yetiştiren öncü bir üniversite olmaktır. 

Değerlerimiz 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılapları ışığında Türkiye ve Türk ulusunu akıl ve 

bilim öncülüğünde, en ileri uygarlık seviyesine ulaştırma hedefini, en temel değer olarak kabul eden 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi, 

 Yenilikçilik 

 Çağdaşlık, 

 Şeffaflık, 

 Öğrenci odaklılık, 

 Teknoloji ve bilim odaklılık, 

 Akademik ve bilimsel özgünlük, 

 Çevreye saygı, 

 Etik değerlere saygı, 

 Sürdürülebilir kalkınma, 

 Ülkemiz kültür ve geleneklerine saygı, 

 Adalet, 

 Katılımcılık 

İlke ve kavramlarını temel değerleri olarak benimsemiştir. 
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Misyon, Vizyon ve Değerler 
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İstanbul Esenyurt Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı 9 ana stratejik amaç etrafında 34 hedef, 157 

eylem ve performans göstergesinden oluşmaktadır. 

IESU Stratejik Planı aşağıda belirtilen 9 ana stratejik amaç ve ilgili hedefleri kapsamaktadır:  

 

Stratejik Amaç 1: 

Lisans Eğitiminde Mükemmelliğe Ulaşmak 

Hedef 1-1 Lisans eğitiminde yerli/yabancı başarılı öğrencilerin tercihlerinde Üniversitemize öncelik 

vermelerini sağlamak, 

Hedef 1-2 Üniversitemizin deneyimli ve nitelikli akademik kadrosunu zenginleştirmek, 

Hedef 1-3 Yabancı Diller Hazırlık Birimi ve İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (ESEM) aracılığıyla verilen İngilizce eğitimini geliştirmek, 

Hedef 1-4 Öğrencilerin akademik ve sosyal faaliyetlerini geliştirmek ve desteklemek,  

Hedef 1-5 Yabancı Diller Hazırlık Birimi bünyesinde ikinci yabancı dil eğitimini başlatmak,  

Hedef 1-6 Öğrenci memnuniyet düzeyini artırmak 

Hedef 1-7 Uzaktan eğitim ile verilen derslerin sayısını ve ders içeriklerinin niteliğini artırmak. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Lisansüstü Eğitiminde Mükemmelliğe Ulaşmak 

Hedef 2-1 Üniversitemizin Yüksek Lisans ve Doktora programlarını çeşitlendirerek lisansüstü eğitimi 

zenginleştirmek, 

Hedef 2-2 Üniversitemizin lisansüstü akademik kadrosunu zenginleştirmek, 

Hedef 2-3 Lisansüstü programlardaki yabancı öğrenci sayısını artırmak. 

 

Stratejik Amaç 3: 

Araştırmaya dayalı nitelikli akademik yayın üretmek 

Hedef 3-1 Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Komisyonu (BEDEK) kanalıyla nitelikli akademik yayın ve  
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araştırmaları özendirmek,  

Hedef 3–2 Ulusal/Uluslararası üniversite dışı kaynaklı araştırma destekleri hakkında akademik 

personeli bilinçlendirici faaliyetlerde bulunmak, 

Hedef 3-3 Avrasya Araştırmaları Merkezi (AAM) (2016) kurmak ve bünyesinde akademik yayın ve 

araştırma eylemleri gerçekleştirmek. 

 

Stratejik Amaç 4: 

Ulusal / Uluslararası Tanınırlığı Sağlamak ve Geliştirmek 

Hedef 4-1 Üniversitemizi Erasmus ve Mevlana gibi uluslararası değişim süreçlerine entegre etmek, 

Hedef 4-2 Akademik personelimizin yurtdışından seçkin akademisyenlerle ortak araştırma ve yayın 

yapmasını özendirmek, 

Hedef 4-3 Erasmus ve Mevlana kanallarıyla akademisyenlerimizin yurtdışındaki üniversite ve 

araştırma merkezlerinde misafir araştırmacı statüsünde çalışmalarını sağlamak, 

Hedef 4-4 Erasmus ve Mevlana gibi değişim programları kanalıyla yabancı öğrenci oranını artırmak. 

 

Stratejik Amaç 5: 

Şeffaflık ve toplumsal hizmet ilkelerine dayalı bir kurum kültürü oluşturmak 

Hedef 5-1 Kamu ve Özel sektör gereksinimlerine göre mevcut eğitim müfredatlarını güncellemek, 

Hedef 5-2 İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESEM) 

kanalıyla verilen eğitim programlarını zenginleştirmek, 

Hedef 5-3 Uzaktan Eğitim Araştırma Merkezi (UEAM-2016) aracılığıyla verilen lisansüstü 

programları bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitlendirmek, 

Hedef 5-4 Uzaktan Eğitim Merkezi’ni iyileştirmek, 

Hedef 5-5 Dış paydaşlarla ilgili alanlarda proje geliştirmek. 

 

Stratejik Amaç 6: 

Süreklilik prensibi çerçevesinde kurumsal yapılaşmayı sağlamak  

Hedef 6-1 Kurumsal kültürü geliştirmek, 

Hedef 6-2 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Birimi ile yazılı-görsel basın arasındaki iletişimi güçlendirmek, 
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Hedef 6-3 Ulusal ve uluslararası işbirliği ağlarını geliştirmek, 

Hedef 6-4 Stratejik hedefleri belirli aralıklarla izlemek ve değerlendirmek. 

 

Stratejik Amaç 7: 

Bilişim altyapısını iyileştirmek ve faaliyetleri çeşitlendirmek 

Hedef 7-1 Olağanüstü Durum Merkezi’ni (ODM) oluşturmak ve geliştirmek, 

Hedef 7-2 Öğrenci Bilgi Sistemi’ni Geliştirmek, 

Hedef 7-3 İnternet Altyapısını Güçlendirmek, Hedef 7-4 Belge Yönetim Sistemi’ni Kurmak. 

 

Stratejik Amaç 8: 

Öğrenci ve İdari/akademik personel memnuniyetini artırmak 

Hedef 8-1 Öğrenci memnuniyet düzeyini belirlemek ve iyileştirici faaliyetlerde bulunmak,  

Hedef 8-2 Akademik personelin memnuniyet düzeyini % 20 oranında artırmak, 

Hedef 8-3 İdari personelin memnuniyet düzeyini % 20 oranında artırmak. 

 

Stratejik Amaç 9: 

Finansal Kaynakları artırmak ve çeşitlendirmek  

Hedef 9-1 Mali kaynakları çeşitlendirmek ve artırmak. 
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Stratejik Amaç 1: Lisans Eğitiminde Mükemmelliğe Ulaşmak 

Hedef 1-1 Lisans eğitiminde yerli/yabancı başarılı öğrencilerin tercihlerinde Üniversitemize öncelik 

vermelerini sağlamak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Programlara yeni burs seçenekleri eklenecektir 
% 75 burs oranının seçenekler arasına 

eklenmesi 

Üstün başarılı öğrencilere burs verilecektir 
Verilen burs ücret ve oranlarında artışa 

gidilmesi 

Diplomalara uluslararası denklik alınacaktır 
Diploma eki uygulamasının aktif hale 

getirilmesi 

Kütüphane envanteri çıkarılarak, akademik ve 

fiziki olarak güçlendirilecektir 

Toplam kaynak sayısının 2019 yılı itibariyle 

% 75 oranında artırılması 

Uluslararası değişim programları daha 

etkin hale getirilecektir. (Erasmus, 

Mevlana vb.) 

Uluslararası değişim programlarıyla sağlanan 

öğrenci hareketlilik sayısında % 5 artış 

Başarılı öğrencilerin tercih oranını artırmak 

için barınma, beslenme, sağlıkla ilgili, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

hizmetler iyileştirilecektir 

İlgili hizmet çeşidi sayısı 

 

Hedef 1-2 Üniversitemizin deneyimli ve nitelikli akademik kadrosunu zenginleştirmek 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Akademik personel envanteri çıkarılacak ve 

yapılacak personel planlaması doğrultusunda 

istihdama gidilecektir 

Akademik personel sayısı 

Seçkin misafir öğretim üyelerinin Üniversitemize 

gelmesi teşvik edilecektir. (Erasmus, Mevlana, 

Fullbright vb. kuruluşlarla işbirliği içinde imkânlar 

yaratılması, bölüm/birimlere misafir araştırmacı 

davet edilmesi için bütçe ayrılması vb.) 

Toplam misafir öğretim üyesi sayısı 

Mevcut akademik kadronun memnuniyet düzeyleri 

artırılacaktır 
Akademik personel memnuniyet düzeyi 
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Hedef 1-3 Yabancı Diller Hazırlık Birimi ve İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(ESEM) aracılığıyla verilen İngilizce eğitimini geliştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Anadili İngilizce olan okutman ve öğretim 

üyesi istihdamı sağlanacaktır 
Yabancı okutman ve öğretim üyesi sayısı 

İkinci yabancı dil seçeneği sunulacaktır Eğitim verilen yabancı dil sayısı 

Kütüphanedeki yabancı kaynak envanteri daha 

fazla  artırılacaktır 
Yabancı dilde kaynak sayısı 

Dil eğitimini pekiştirecek sosyal ve 

kültürel faaliyetleri artırılacaktır 

Yabancı dillerde düzenlenen etkinlik (ders, 

seminer, konferans vb.) sayısı 

ESEM bünyesinde ulusal (YDS) 

uluslararası (TOEFL, IELTS) sınavlara 

hazırlık kursları düzenlenecektir 

İlgili kurs sayısı 

ESEM bünyesinde Genel İngilizce / İş 

İngilizcesi kursları düzenlenecektir 
İlgili kurs sayısı 

 

Hedef 1-4 Öğrencilerin akademik ve sosyal faaliyetlerini geliştirmek ve desteklemek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Öğrenci kulüpleri süreklilik ilkesine göre 

desteklenecek ve daha etkin hale getirilecektir 

Kulüp sayısı, kulüplerin düzenlediği etkinlik 

sayısı 

Öğrenci Konseyi’ne sunulan olanaklar 

artırılacaktır 

Sunulan fiziki imkânlar, desteklenen etkinlik 

sayısı 

Öğrencilere yönelik sanatsal, kültürel ve sportif 

etkinlikler artırılacaktır 

Düzenlenen gezi, konser, spor turnuvaları gibi 

etkinliklerin sayısı 

Öğrencilere yönelik sosyal sorumluluk temalı 

projeler oluşturulacaktır 
Proje sayısı 

Öğrenci radyosu kurulacaktır Öğrenci Radyosu 
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Hedef 1-5 Yabancı Diller Hazırlık Birimi bünyesinde ikinci yabancı dil eğitimini başlatmak 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İngilizce dışı yabancı dilde eğitim verecek 

okutman 

/ öğretim üyesi ihtiyacı planlanacaktır ve 

buna göre personel istihdam edilecektir 

İngilizce dışı yabancı dilde eğitim veren 

okutman / 

öğretim üyesi sayısı 

Kütüphanedeki İngilizce dışı yabancı 

kaynak envanteri daha fazla 

artırılacaktır 

İngilizce dışı yabancı kaynak sayısı 

İngilizce dışı yabancı dillerde eğitim 

olanakları sağlanacaktır 
İngilizce dışı eğitim verilen yabancı dil sayısı 

 

Hedef 1-6 Öğrenci memnuniyet düzeyini artırmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Her yıl ‘‘Öğrenci Memnuniyet Anketi’’ ile 

öğrencilerin memnuniyet düzeyleri ölçülecektir 

Belirli aralıklarla düzenlenen öğrenci 

memnuniyet anket sayısı 

Memnuniyet seviyesinin artırılması ve 

kuruma aidiyet kazandırıcı etkinlikler 

düzenlenecektir 

Mezuniyet törenleri ve bahar şenlikleri gibi 

öğrenci etkinlik sayısı 

Akademik yıl başlangıcında İntibak 

Haftası düzenlenerek öğrenci 

memnuniyeti artırılacaktır 

İntibak Haftası organizasyonu 

Üniversitemizden mezun olacak öğrenciler 

için sosyal destek yapılanmasına gidilecektir 

(Mezunlar Derneği, Kariyer Gelişim 

Merkezi vb.) 

Kurulacak dernek ve üniversite organları sayısı 

Mezunların aidiyet duygusunu artırmaya 

yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir 

İlgili etkinlik sayısı 

Başarılı İESU lisans mezunlarının 

lisansüstü programlara çekilmesi için 

teşvik edici düzenlemeler yapılacaktır 

Başarılı İESU mezunlarına lisansüstü 

programlar için özel destek bursları 

oranı/sayısı 
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Hedef 1-7 Uzaktan eğitim ile verilen derslerin sayısını ve ders içeriklerinin niteliğini 

artırmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Uzaktan eğitim platformunda verilen ortak 

ders sayısı artırılacaktır 
Uzaktan eğitim ile verilen ortak ders sayısı 

Canlı derslere ek olarak sunulan uzaktan eğitim 

ders içerikleri daha etkileşimli hale getirilecektir 

Etkileşimli ve animasyonlu haline getirilmiş 

ders içeriği sayısı 

 

Stratejik Amaç 2 Lisansüstü Eğitimde Mükemmelliğe Ulaşmak 

Hedef 2-1 Üniversitemizin Yüksek Lisans ve Doktora programlarını çeşitlendirerek lisansüstü eğitimi 

zenginleştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Üniversitemizin deneyimli akademik 

kadrosu korunacak ve nitelikleri 

yükseltilecektir 

Nitelikli akademik personel sayısı 

Yeni Yüksek Lisans programları 

(örgün/uzaktan eğitim) açılacaktır 

Yüksek lisans program sayısı 

Doktora programları açılacaktır Doktora program sayısı 

Lisansüstü öğrenci/araştırma görevlisi ve 

diğer akademik kadroyla ortak çalışma 

yapılması teşvik edilecektir 

Lisansüstü öğrenci/araştırma görevlisi ve 

akademik personelinin yaptığı ortak yayın 

sayısı 

Uluslararası değişim programlarıyla üstün 

başarılı öğrenciler üniversitemize 

çekilecektir 

Lisansüstü programlardaki misafir öğrenci 

sayısı 

ESEM bünyesinde lisansüstü öğrencilerine 

yönelik, uzmanlık alanını kapsayan 

eğitim/sertifika programları sunulacaktır 

Eğitim/sertifika program sayısı 

Lisansüstü tezlere dayalı yapılan 

çalışmaların, hakemli dergilerde %10 

oranında yayınlanması teşvik edilecektir 

Yayınlanan tez kaynaklı akademik makale 

sayısı 

Tez/proje yazma, rapor hazırlama vb. 

alanlarda seminer/eğitim programları 

oluşturulacaktır 

Akademik yazım konusunda 

oluşturulan seminer/eğitim sayısı 

Yurtdışı eğitim tanıtım etkinlik ve 

fuarlarında yer alınacaktır 

Yer alınan etkinlik sayısı 



 

 

İESU 2018-2022 STRATEJİK PLAN 

Yüksek lisans öğrencilerinin doktora 

programlarına devam etmeleri teşvik 

edilecektir 

Yüksek lisanstan doktoraya devam edecek 

öğrencilere sağlanan burs oranı 

Lisansüstü programlarda disiplinlerarası 

çalışmalar teşvik edilecektir 

Lisansüstü seviyede disiplinlerarası çalışma 

sayısı 

 

Hedef 2-2 Üniversitemizin lisansüstü akademik kadrosunu zenginleştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Uluslararası değişim programlarıyla 

lisansüstü öğrencilerin yurtdışındaki 

seçkin üniversitelerde araştırma yapması 

sağlanacaktır 

Yurtdışına giden akademik personel sayısı 

YÖK, TÜBİTAK gibi üniversite dışı 

kaynaklarla gerçekleştirilen araştırma 

projelerine yönelik eğitimler verilecektir 

Verilen eğitim faaliyeti sayısı 

Kütüphane tarafından akademik kadroya 

sunulan olanaklar artırılacaktır 

Kütüphaneler arası ödünç verme (Inter 

library loan) vasıtasıyla akademik 

makale/kitap/kaynak erişim abonelikleri 

Kütüphane bünyesinde akademisyenlere 

yönelik süreli yayın (akademik hakemli 

dergiler) abonelikleri temin edilecektir 

Periyodiklere abonelik sayısı 

Kütüphane bünyesinde görsel-işitsel 

koleksiyonlar (belgesel, müzik, film, sesli kitap 

vb.) oluşturulacaktır 

İlgili malzeme sayısı 

Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Komisyonu 

(BEDEK) kanalıyla nitelikli yayınlar teşvik 

edilecektir 

Desteklenen nitelikli yayın sayısı 

 

Hedef 2-3 Lisansüstü programlardaki yabancı öğrenci sayısını artırmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Erasmus, Mevlana vb. uluslararası 

değişim programları kanalıyla yabancı 

öğrenci sayısı artırılacaktır 

Yabancı öğrenci sayısı 

Yabancı üniversitelerle ikili anlaşmalar 

yapılacaktır 

Yapılan ikili anlaşma sayısı 
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Üstün başarılı yabancı öğrencilere 

lisansüstü burs sağlanacaktır 

Lisansüstü burslu yabancı öğrenci sayısı 

Kütüphane olanakları uluslararası 

standartlar çerçevesinde (örn. Academic 

Books Collection- EBSCO- vb. Very 

tabanı abonelikleri) iyileştirilecektir 

Yabancı dildeki kaynak sayısı, anlaşma 

yapılan elektronik veri tabanı sayısı 

Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde 

yabancı öğrenciler için intibak birimi 

açılacaktır 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’ndeki personel 

sayısı 

Üniversitenin tanıtımına yönelik seminer, 

panel vb. etkinlikler artırılacaktır 

Gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

Yabancı öğrenciler için üniversite web sitesinin 

İngilizce versiyonu hazırlanacaktır 

Yabancı öğrencilere yönelik hazırlanan 

İngilizce web sayfası 

 

Stratejik Amaç 3 Araştırmaya Dayalı Nitelikli Akademik Yayın Üretmek 

Hedef 3-1 Bilimsel Faaliyetleri Teşvik Komisyonu (BEDEK) kanalıyla nitelikli akademik yayın ve 

araştırmaları özendirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Ulusal ve uluslararası konferanslarda nitelikli 

bildiri sunumu desteklenecektir 

Desteklenen bildiri sayısı 

Lisansüstü programlarda disiplinlerarası 

çalışmalar teşvik edilecektir 

Lisansüstü seviyede disiplinlerarası çalışma 

sayısı 

Ulusal / Uluslararası bildiri ve tezlerden 

makale 

üretimi desteklenecektir 

Bildiriden üretilmiş desteklenen makale sayısı 

Mevcut akademik personel/araştırmacı 

envanteri çıkarılacak ve gereksinimler 

doğrultusunda yeni personel istihdamı 

sağlanacaktır 

Yeni akademik personel sayısı 

 

Hedef 3–2 Ulusal / Uluslararası üniversite dışı kaynaklı araştırma destekleri hakkında akademik 

personeli bilinçlendirici faaliyetlerde bulunmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 
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TÜBİTAK araştırma destekleri ile 

ilgili seminer/eğitim etkinlikleri 

düzenlenecektir 

İlgili etkinlik sayısı 

Araştırma ve geliştirme başvuruları etkin bir 

şekilde duyurulacaktır 

İlgili duyuru sayısı 

Üniversite bünyesindeki araştırma 

merkezlerinin yurtdışı kaynaklı araştırma 

projelere dâhil olması temin edilecektir 

Yurtdışı kaynaklı desteklenen proje/araştırma 

sayısı 

Öncelikli alanlarda yurt dışındaki fonlar 

hakkında bilgi edinilmesine yönelik destek 

verilecektir 

Destekleyici etkinlik sayısı 

Doktora süresince ve sonrası yabancı 

araştırmacıların İESU’ya gelmesi finansal 

açıdan teşvik edilecektir 

Verilen finansal destek miktarı 

Ulusal / Uluslararası projeler 

çerçevesinde araştırmacı 

hareketliliği artırılacaktır 

Ziyaretçi akademisyen sayısı 

 

Hedef 3-3 Avrasya Araştırmaları Merkezi (AAM) (2016) kurmak ve bünyesinde akademik yayın ve 

araştırma eylemleri gerçekleştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Araştırmacı envanteri çıkarılarak gerekli 

istihdam sağlanacaktır 

Görevli araştırmacı sayısı 

AAM bünyesinde “working paper” (çalışma 

belgesi) yayınlanacaktır 

Yayınlanan “working paper” sayısı 

AAM bünyesinde 

Panel/Seminer/Çalıştay 

düzenlecektir 

Düzenlenen Panel/Seminer/Çalıştay sayısı 

AAM bünyesinde nitelikli misafir 

akademisyenler kazanılacaktır 

Ziyaretçi akademisyen sayısı 

Alanla ilgili süreli bir akademik yayın 

çıkarılacaktır 

İlgili Yayın sayısı 

AAM’ye ait bir site kurulacaktır İlgili web sitesi 
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Stratejik Amaç 4 Ulusal/Uluslararası Tanınırlığı Sağlamak 

Hedef 4-1 Üniversitemizi Erasmus ve Mevlana gibi uluslararası değişim süreçlerine entegre etmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Erasmus, Mevlana vb. değişim programlarına 

öğrencilerin katılımı sağlanıp özendirilecektir 

Değişim programlarından yararlanan öğrenci 

sayısı 

Üniversitemiz akademisyenlerinin değişim 

programlarından yararlanmaları sağlanacaktır 

Değişim programlardan yararlanan 

akademisyen sayısı 

Uluslararası ortak eğitim ve öğretim 

olanakları araştırılıp geliştirilecektir 

Kurulan işbirliği sayısı 

Uluslararası değişim programlarıyla 

üniversitemize gelen öğrenci ve 

akademisyenler için üniversite bünyesinde 

intibak birimi oluşturulacaktır 

Kurulan intibak birimi 

  

 

Hedef 4-2 Akademik personelimizin yurtdışından seçkin akademisyenlerle ortak araştırma ve yayın 

yapmasını özendirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Seçkin yabancı akademisyenlerin üniversitemizde 

görev almaları teşvik edilecektir 

Görev alan yabancı akademisyen sayısı 

AAM bünyesinde belirlenen öncelikli 

alanlarda uluslararası konferans/paneller 

düzenlenecektir 

Düzenlenen uluslararası konferans/panel 

sayısı 

Doktora süreci ve sonrasında yabancı 

araştırmacıların üniversitemize gelmesine 

yönelik finansal destekler verilecektir 

Verilen finansal destek miktarı 

AAM bünyesinde ve uluslararası projeler 

kapsamında araştırmacı hareketliliği 

sağlanacaktır 

AAM bünyesinde gelen/giden araştırmacı 

sayısı 

 

Hedef 4-3 Erasmus ve Mevlana kanallarıyla akademisyenlerimizin yurt dışındaki üniversite ve 

araştırma merkezlerinde misafir araştırmacı statüsünde çalışmalarını sağlamak 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 
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Uluslararası değişim programlarıyla ilgili 

seminer / paneller düzenlenecektir 

İlgili seminer sayısı 

Üniversitemiz araştırmacı kadrolarının 

uluslararası kaynaklara erişimini 

kolaylaştıran ve onlara destek veren birimler 

kurulacaktır 

Destek Birimi onaylı misafir araştırmacı sayısı 

 

Hedef 4-4 Erasmus ve Mevlana gibi değişim programları kanalıyla yabancı öğrenci oranını artırmak 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İlgili platformlarda yabancı öğrencilere yönelik 

tanıtıcı etkinlikler yapılacaktır 

Yapılan etkinlik sayısı 

Üniversite web sitesinde yabancı öğrencilere yönelik 

Erasmus ve Mevlana gibi değişim programlarıyla ilgili 

yabancı dillerde rehberler hazırlanacaktır 

Yayınlanan rehber sayısı 

Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde Erasmus/Mevlana 

“danışman öğrenci”ler belirlenecektir 

Danışman öğrenci sayısı 

Yabancı öğrencilere yönelik intibak 

etkinlikleri düzenlenecektir 

Düzenlenen intibak etkinlikleri 

 

Stratejik Amaç 5 Şeffaflık ve Toplumsal Hizmet İlkelerine Dayalı Bir Kurum Kültürü 

Oluşturmak 

Hedef 5-1 Kamu ve Özel sektör gereksinimlerine göre mevcut eğitim müfredatlarını güncellemek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Özel sektörün güncel ihtiyaçlarına yönelik 

yüksek lisans programları tasarlanacaktır 

Özel sektöre yönelik yüksek lisans 

programları 

Özel sektör ile güçlü ve etkin bir 

işbirliği geliştirilecektir. (Ticaret odaları 

ile düzenlenen etkinlikler vb.) 

Düzenlenen etkinlik sayısı 

Güncel konularda davetli öğretim 

elemanları ile konferanslar 

düzenlenecektir 

Düzenlenen konferans sayısı 
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Mevcut lisans programları özel sektör 

ihtiyaçlarına göre güncellenecektir 

Güncellenen lisans programı sayısı 

Mevcut lisansüstü programları özel sektör 

ihtiyaçlarına göre güncellenecektir 

Güncellenen lisansüstü programı sayısı 

Uzaktan Eğitim lisansüstü programları özel ve 

kamu sektörünün güncel ihtiyaçlarına göre 

güncellenecektir 

Güncellenen uzaktan eğitim lisansüstü 

programı sayısı 

Toplumsal katma değer sağlayacak 

disiplinler arası araştırma etkinlikleri 

yürütülecektir 

Disiplinler arası araştırma etkinliği sayısı 

 

Hedef 5-2 İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESEM) 

kanalıyla verilen eğitim programlarını zenginleştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Sanayi ve hizmet kuruluşları çalışanlarına 

yönelik olarak uzmanlık alanını kapsayan 

eğitim programları sunulacaktır 

İlgili Etkinlik programı sayısı 

İlgili alanlardaki sertifika programlarıyla 

üniversite öğrencileri çoklu becerilerle 

donatılacaktır 

Düzenlenen eğitim ve sertifika program sayısı 

Kamu ve ulusal/uluslararası kuruluşlara 

ihtiyaç duydukları alanlarda, 

ulusal/uluslararası düzeyde, kurslar, 

seminerler, konferanslar düzenlenecektir 

İlgili etkinlik/sertifika sayısı 

Hayatboyu Öğrenme ilkesi doğrultusunda 

ulusal düzeyde eğitim faaliyetlerinde 

bulunulacaktır 

Hayatboyu Öğrenme çerçevesinde 

gerçekleştirilen etkinlik/eğitim sayısı 

ESEM eğitim/sertifika programlarını ulusal 

düzeyde yaygınlaştırmak için temsilcilikler 

açılacaktır 

ESEM temsilcilik sayısı 

 

Hedef 5-3 Uzaktan Eğitim Araştırma Merkezi (UEAM-2015) aracılığıyla verilen lisansüstü 

programları bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitlendirmek. 
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EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Bölgemizdeki sanayi, sivil toplum 

kuruluşları (STK), kamu ve özel 

kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda 

yeni uzaktan eğitim lisansüstü 

programlar açılacaktır 

Yeni açılan Uzaktan Eğitim lisansüstü 

program sayısı 

UEAM bünyesindeki programları 

zenginleştirmek amacıyla program/ders 

değerlendirme anketleri yapılarak geribildirim 

mekanizması oluşturulacaktır 

Program/Ders değerlendirme anket sayısı 

Mevcut e-lisansüstü programları özel 

sektörün ihtiyaçları doğrultusunda 

güncellenecektir 

Güncellenen e-lisansüstü programı sayısı 

 

Hedef 5-4 Uzaktan Eğitim Merkezi’ni iyileştirilmek 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Sanal Sınıf bant genişliği ihtiyaç doğrultusunda 

artırılacaktır 

Yükseltilen sanal sınıf bant genişliği 

Uzaktan eğitim ders kayıtları web sayfamızda 

kamuya açık olarak yayınlanacaktır 

Yayınlanan uzaktan eğitim ders kayıt sayısı 

Canlı derslere ek olarak sunulan uzaktan eğitim 

ders 

içerikleri daha interaktif 

(etkileşimli) hale getirilecektir 

Animasyon haline getirilmiş interaktif ders 

içeriği sayısı 

Uzaktan eğitim personel envanteri çıkarılarak 

ihtiyaçlar doğrultusunda nitelikli personel 

istihdam edilecektir 

İstihdam edilen ilgili personel sayısı 

 

Hedef 5-5 Dış paydaşlarla ilgili alanlarda proje geliştirmek 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Bölgesel sanayii, STK, kamu ve özel kuruluşlarla 

işbirliği içerisinde kariyer ve meslek tanıtım etkinlikleri 

düzenlenecektir 

Düzenlenen kariyer ve meslek 

tanıtım etkinlik sayısı 

Rekabette öne çıkabilmek için, öncelik alanları dış 

paydaşlarla beraber tespit edilerek ilgili araştırma 

gruplarıyla doğrudan bağlantıya geçilecek ve gerekli 

yönlendirme yapılacaktır 

Oluşturulan araştırma grup sayısı 
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Stratejik Amaç 6 Süreklilik Prensibi Çerçevesinde Kurumsal Yapılaşmayı Sağlamak 

Hedef 6-1 Kurumsal kültürü geliştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Öğrenci kulüplerinin etkinliği artırılacaktır Kulüplere verilen destek miktarı 

Kurumsal algı ve etkili itibar yönetimi oluşturulacaktır Konu ile ilgili yapılan anket ve çalışmalar 

Üniversite çalışanlarına yönelik kurum içi eğitimler 

düzenlenecektir 

Hizmet içi eğitim programları sayısı 

Kurum çalışanları arasında iletişimi güçlendirmek 

amacıyla 

çeşitli sosyo-kültürel organizasyonlar düzenlenecektir 

Düzenlenen organizasyon sayısı 

 

Hedef 6-2 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Birimi ile yazılı-görsel basın arasındaki iletişimi güçlendirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Etkinliklerin yazılı-görsel basında etkin ve 

kapsamlı 

şekilde yer alması sağlanacaktır 

Yazılı-görsel basında yer alan haber sayısı 

Üniversite Tanıtım ve Halkla İlişkiler Birimi’nce 

gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleri artırılacaktır 

Tanıtım faaliyeti sayısı 

 

Hedef 6-3 Ulusal ve uluslararası işbirliği ağlarını geliştirmek 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Uluslararası ikili işbirlikleri artırılacaktır Yeni ikili işbirliği sayısı 

Uluslararası anlaşmalar çerçevesinde 

öğrencilerin ve akademisyenlerin değişim 

programlarına katılımı artırılacaktır 

Değişim programlarına Öğrenci / 

Akademisyen katılım oranı 

Üniversitemizdeki bölümlerin 

uluslararası akreditasyonları temin 

edilecektir 

Akredite edilen bölüm sayısı 

Üniversitemiz akademisyenlerinin 

yurtdışında gözlemci ve araştırmacı 

statüsünde bulunması için kolaylıklar 

sağlanacaktır 

Araştırmacı statüsünde yurtdışına 

çıkan akademisyen sayısı 
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Dış paydaşlarla (Bölgesel sanayi, STK, kamu 

ve özel kuruluşlarla işbirliği) ortak projeler 

geliştirilecektir 

Geliştirilen ortak proje sayısı 

Öğrenci memnuniyetini artırmaya yönelik 

düzenli anketler yapılacaktır 

Öğrenci Memnuniyet Anketi Sayısı 

 

Hedef 6-4 Stratejik hedefleri belirli aralıklarla izlemek ve değerlendirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Amaç, hedef ve eylemlerdeki sapmalar ve 

bunların nedenleri belirlenecektir 

Değerlendirme Raporu Sayısı 

Stratejik hedeflerden sapmaları gidermeye 

yönelik 

çözüm önerileri geliştirilecektir 

Çözüme dönük program/faaliyet sayısı 

 

Stratejik Amaç 7 Bilişim Altyapısını İyileştirmek ve Faaliyetleri Çeşitlendirmek 

Hedef 7-1 Olağanüstü Durum Merkezi’ni (ODM) oluşturmak ve geliştirmek 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

ODM’nin fizibilitesi hazırlanacaktır Server ve yazılım programları 

ODM’de personel envanteri çıkarılacak ve 

buna göre istihdam yapılacaktır 

İlgili personel sayısı 

 

Hedef 7-2 Öğrenci Bilgi Sistemi’ni Geliştirmek. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Akademik personeli değerlendirme anket 

modülü aktif hale getirilecektir 

Yapılan anket sayısı 

UNIPA sistemi üzerinden öğrenci-öğretim 

üyesi mesaj servisi sağlanacaktır 

Kurulan mesaj servisi 

 

Hedef 7-3 İnternet Altyapısını Güçlendirmek. 
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EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İnternet hızı artırılacaktır Artırılan internet hızı kapasitesi 

Kütüphane bilgi sisteminin (ULAKNET) 

kapasitesi artırılacaktır 

Artırılan Ulaknet kapasitesi 

 

Hedef 7-4 Belge Yönetim Sistemi’ni Kurmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Belge Yönetim Sistemleri incelenerek 

fizibilite raporu hazırlanacaktır 

İlgili rapor 

Elektronik imza için ön araştırma yapılacaktır Yapılan ön araştırma projesi 

Elektronik imza sistemine geçiş 

hazırlığı yapılacaktır 

e-imza işleyiş planı 

 

Stratejik Amaç 8 Öğrenci ve İdari/Akademik Personel Memnuniyetini Artırmak 

Hedef 8-1 Öğrenci memnuniyet düzeyini belirlemek ve iyileştirici faaliyetlerde bulunmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Öğrencilere dersler, kariyer planları ve iş 

seçim ve başvurusu konularında eğitim 

verilecektir 

Düzenlenen eğitim/ konferans/seminer 

programları 

Öğrencilerin beslenme, barınma ve ulaşım 

imkânları iyileştirilecektir 

Bütçeden öğrencilerin beslenme, barınma ve 

ulaşımı için ayrılan pay 

Öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel 

etkinlikler düzenlenecektir 

Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlik sayısı 

Öğrencilerin şikâyet ve istekleri için 

üniversite bünyesinde geribildirim 

mekanizmaları oluşturulacaktır 

Sanal Şikâyet Kutuları 

Yerel yönetimle işbirliği içerisinde 

öğrencilere yönelik sportif etkinlikler 

düzenlenecektir 

Düzenlenen etkinlik sayısı 

Öğrenci radyosu kurulacaktır İlgili Radyo 
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Kütüphane bünyesinde öğrencilere yönelik 

süreli yayın (gazete, dergi vb.) 

abonelikleri temin edilecektir 

İlgili abonelik sayısı 

 

Hedef 8-2 İdari personelin memnuniyet düzeyini % 20 oranında artırmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Kariyer gelişim ve kurum içi eğitim 

faaliyetleri düzenlenecektir 

Düzenlenen eğitim programları sayısı 

İdari personelin ulaşım imkânları 

iyileştirilecektir 

Servis güzergâhlarının çeşitlendirilmesi 

Düzenli yapılacak anket çalışmaları 

ile idari personelin memnuniyet 

düzeyi ölçülecektir 

Düzenlenen anket çalışmaları 

Kurum çalışanları arasında iletişimi 

güçlendirmek amacıyla çeşitli sosyo-

kültürel organizasyonlar düzenlenecektir 

Düzenlenen organizasyon sayısı 

Birlikte çalışma kültürünün gelişmesi için 

eğitim programları düzenlenecektir 

Ekip çalışması temalı eğitim programları 

 

Stratejik Amaç 9 Finansal Kaynakları Artırmak ve Çeşitlendirmek 

Hedef 9-1 Mali kaynakları çeşitlendirmek ve artırmak. 

EYLEM PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mali disiplinde süreklilik çerçevesinde bütçe hazırlık 

sürecinde gelir-gider dengesi temel alınacaktır 

Bütçe dengesi gerçekleşme oranı 

ESEM bünyesinde bölgemizdeki kamu ve özel 

kurumların ihtiyaçlarına yönelik eğitim/sertifika 

programları düzenlenecektir 

Düzenlenen eğitim/sertifika program 

sayısı 

Üniversite bünyesinde yürütülen projeler için özel 

sektör desteği artırılacaktır 

Gerçekleştirilen proje sayısı 

Yeni tezsiz yüksek lisans programları açılacaktır Yeni tezsiz yüksek lisans program sayısı 

ESEM bünyesinde düzenlenen eğitim /sertifika 

programları artırılacaktır 

Yeni eğitim/sertifika programı sayısı 
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Bağış ve sponsorluk yoluyla mali destek temin etme 

çalışmaları yürütülecektir 

Yapılan bağış ve sponsorluk çalışmaları 

Üniversite bünyesinde yürütülen projeler için özel 

sektör desteği artırılacaktır 

Gerçekleştirilen ortak proje sayısı 

Önlisans, lisans, lisansüstü ve uzaktan eğitim 

programlarında kontenjan doluluk oranları artırılacaktır 

Kontenjan doluluk oranları 
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5 İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı, gerek günceli takip etmesi, gerek dönemsel 

revizyona ihtiyaç duyulması açısından, yıllık olarak revize edilmesi mutlak sûrette gerekli olan bir 

belgedir. SPİDK üyeleri tarafından hazırlanan İstanbul Esenyurt Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı, 

yıllık periyotlar halinde kurul tarafından ilgili performans göstergeleri ile izlenecek ve bu doğrultuda 

gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi 2018-2022 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Süreci, planda 

belirtilen tüm stratejik faaliyetlerle ilgili olarak yapılacak iyileştirme-geliştirme çalışmalarını 

kapsamaktadır. Planın yürürlüğe girmesiyle başlayan izleme ve değerlendirme sürecinin temel amacı, 

stratejik amaç ve hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını belirlemek ve olası değişiklikleri yapmaktır. 

Üniversitemiz stratejik plan hazırlıkları 21.04.2015 tarihli Senato kararı doğrultusunda, Stratejik Plan 

İzleme ve Değerlendirme Kurulu’nun (SPİDK) oluşturulması ile başlamıştır. SPİDK Ekibi, bu 

çalışmanın başından sonuna kadar olan süreçte uygulayıcı ve yönetici sıfatları ile planı nihai haline 

kavuşturmuştur. SPYK tarafından Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesine 

sunulan Stratejik Plan, SPYK ve Senato ortak toplantısında 06.07.2015 tarihinde kabul edilmiştir. 

Ayrıca izleme ve değerlendirmeden sorumlu olan SPİDK, stratejik plan konusunda uzman öğretim 

üyeleri ve iç denetçilerden terkip edilmiştir. Değerli Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan USLU 

başkanlığında, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Faruk DOĞAN, Doç. Dr. Bahtiyar DURSUN, Doç. Dr. Ahmet 

Nusret BULGURCUOĞLU, Prof. Dr. İsmail DALAY, Dr. Öğr. Üyesi Muhsin ÖZTÜRK, Öğr. Gör. 

Türkan AYDOĞAN’dan oluşan SPİDK, Stratejik Plan’ın hazırlanmasında sürecin doğru bir şekilde 

işlemesini sağlamışlar ve ayrıca gelecek yıllardaki izleme ve değerlendirme sürecinin de etkin bir 

şekilde yürütülmesinden sorumludurlar. 

Yıllık kontroller üzerine kurulu bir izleme ve değerlendirme sürecinin sonunda, 5 yıl sonra Stratejik 

Plan Sürüm III için nihai izleme ve değerlendirme raporuna, SPİDK’in yol göstericiliğinde, tüm 

birimlerin katkılarının sağlanması öngörülmüştür. Bu bağlamda, stratejik amaç, hedef ve ilgili 

performans göstergeleriyle ilgili toplantılar gerçekleştirilecek, konuyla ilgili eylem planları ve iş 

tanımları saptanacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler yıllık 

ve 5 yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyetlerle ilgili rapor hazırlayacaklar ve bunları SPİDK’e 

geri bildireceklerdir. Bu geri bildirimler, sürecin sağlıklı işlemesini sağlayacak ve İESU 2018-2022 

Stratejik Planı’nın gerçekleşmesini mümkün kılacaktır. Somut uygulama plan ve programlarının 

hazırlanması suretiyle, ilgili birimler ile SPİDK arasında dinamik ve etkin bir ilişki yaratılacaktır. 
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